2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №    20

        29.07.2021

                                                                                62-е собрание IV-го созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ОТ 23 МАРТА 2016 №111 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
В целях приведения в соответствии с законодательством,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. В положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Межениновского сельского поселения от 23 марта 2016 года №111 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Межениновского сельское поселение», внести следующие изменения:
1) в пункте 1.1 исключить слова «сроки уплаты налога (в отношении налогоплательщиков – организаций».

2) наименование 3 раздела изложить в следующей редакции: «3. Порядок уплаты налога».

         3) пункт 3.2. исключить

2. Признать утратившим силу решение Совета Межениновского сельского поселения №121 от 14 августа 2020 года «О внесении изменений в решение Совета Межениновского сельского поселения от 23 марта 2016 года №111 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Межениновского сельское поселение».

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http://  www.mezhen.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя контрольно-правового комитета Совета Межениновского сельского поселения Соловьева О.Ю.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев
Глава поселения
(Глава Администрации)

    А.Н. Званитайс
с.  Межениновка